Cum sine exercitiis nulla ars constet, singulis mensibus ordinarii 
doctores disputabunt et qualibet die Veneris hebdomatim decanus theologi- 

25cis disputacionibus extraordinariis praesidebit. Nec desunt concionatu- 
ris loca, quibus se exerceant. 

FACULTAS IURIDICA. 

Nemo est, candide lector, qui ignorat, iurisconsultum iustitiae asserto- 
rem esse quasi Delphicum totius civitatis oraculum, qui consultoribus ac 

30 clientibus in rebus afflictis opem fert et, ut alter Apollo, consilium commu- 
nicat, sine quo humana commercia et respublicae constare nequeunt. ^ Hoc 
fundamentum libertatis, hic? fons aequitatis; mens quoque et animus et 
consilium et sententia civitatis posita est in legibus. Ut ex hoc quoque 
gymnasio rerum publicarum moderatores et iustitiae defensores oriantur, 

35illustrissimus princeps constituit et ordinavit, ut quadriennio perfecta utrius- 
que iuris peritia hac? ratione traderetur. | 

1 Einige ganz unleserliche Worte. 2 fiducie Vogel. 3 Hoc c y 
4 Entweder fehlt ein Wort, etwa modum (vgl. Hesekiel 1, 5 fg. 3, 12 fg.) oder ad 

ist zu ändern in wt. 
5 respubl. || nequit. 
6 hoc, das folgende Wort ist sehr undeutlich geschrieben, man könnte auch versucht 

sein, forum zu lesen. Auch in den dann folgenden Worten ist schwerlich Alles in Ordnung. 
7 Vogel schreibt peritiae ius. 
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capitulis, quae sunt facta propter diversas opiniones or- 
tas inter commentatores antiquarum decretalium. 

Lectiones pomeridianae. 

In iure civili hora secunda fiet lectio 
5 primo anno in prima parte Inforciati: soluto matrimonio, de libe- 

ris et posthumis, de vulgari et pupillari, de acquirenda. 
secundo in secunda parte ff. veteris: de rebus creditis, de iure- 

iurando, de in litem iurando, de condictione ob causam, de 
condictione indebiti. 

10 tertio in secunda parte Inforciati: de legatis praestandis, de rebus 
dubiis, de conditionibus et demonstrationibus, ad legem Fal- 
cidiam, ad senatus consultum Trebellianum. 

quarto! de crimine falsi, de excessibus praelatorum, de privile- 
gis, de purgatione; canon de sententia excommunicationis. 

15 Ita ut ad comparandam utr. iuris scientiam nihil plane deesse poterit 
ac desiderari. Nam et institutiones singulis annis legendae et praeser- 
tim? quartus decretalium. "Tres libri C et usus feudorum cum a 
doctoribus tum a licentiatis et bacculariis subinde enarrari solent. 

Disputationes habentur deinceps singulis forte mensibus et in materia, 
20 quae in lectione examussim est ventilata, quo scholastici studiosi se exer-